

Uroczysty akt objęcia władzy przez Prezydenta Rzplitej w dniu 4 czerwca

W dniu 4-ym czerwca r. b., t. j. w dniu upływu 7-letniej kadencji Prezydenta Rzeczypospolitej prof. dr. Ignacego Mościckiego, odbędzie się na Zamku uroczysty akt objęcia przez władzę na następną kadencję. W tym uroczystym akcie we-

Zakup żelaza za 30 milionów przez Sowiety w Polsce

Prowadzone od pewnego czasu rokowania przedstawicieli hut Królewska i Laura z handlowym przedstawicielstwem Z. S. S. R. w Warszawie zostały zakończone pomyślnie. W wyniku tych rokowań wymienione huty otrzymały zamówienia na dostawę dla Sowiętów 60 tys. ton żelaza handlowego. Również zostały sfinalizowane w Berlinie pertraktacje huty „Pokój” na dostawę dla Sowiętów około 50 tys. ton żelaza. Ponadto toczą się rozmowy z Sowiętami, dotyczące zamó-

Naprzód sady polskie, później Liga przy rozpatrywaniu niemieckich żalów w Genewie

GENEWA, 26.5. — Rada Ligi Narodów zajęła się dziś trzema petycjami niemieckimi z Górnego Śląska polskiego. Na jednym z poprzednich posiedzeń Rada przyjęła raport Komitetu Prawników, według którego Rada ma formalnie prawo do rozpatrzenia tych petycji, ale wina w każdym wypadku sama zdecydować, czy jest możliwe i celowe wchodzić w meritum poruszonych w nich spraw przed zakończeniem badanych w toku procesów przed sądami polskimi.

W obronie Żydów niemieckich Apeli parlamentu amerykańskiego do prezydenta Roosevelta

NOWY JORK, 26.5. — Na posiedzeniu Izby reprezentantów Hamilton Fish przedstawił uzgodniony z senatem projekt rezolucji, zwracającej się do prezydenta o pozyczenie przyrzanych przedstawień rządowi niemieckiemu, aby rząd ten szanował obywatelskie, ekonomiczne i polityczne prawa swych oby-

Papież poza Watykanem w bazylice na Lateranie

RZYM, 26.5. — Papież odwiedził dziś Bazylikę św. Jana na Lateranie. Po raz ostatni nabożeństwo papieskie odbyło się w tej bazylice w dniu 26 maja 1870 roku. CITTA DEL VATICANO, 26.5. Wczoraj w czasie pobytu swego w pałacu Laterańskim Ojciec św. podpisał po raz pierwszy od trzech wieków dwa dekrety datowane „u św. Jana na Lateranie”. Dekrety dotyczą konsekracji biskupów dwóch arcybiskupów, która nastąpi w bazylice laterańskiej w czwart-

Za dezercję do Sowiętów rok więzienia

Przed wojskowym sądem okręgowym w Warszawie stanął wczoraj saper, Jan Owerczuk z baonu mostowego, oskarżony o szpiegostwo i ucieczkę do Rosji sowieckiej. Owerczuk miał już służbę na ukończeniu, gdy otrzymał list od swego dziadka, obywatela sowieckiego, zachęcającego go do przyjazdu. Nie doczekawszy się zwolnienia z wojska — Owerczuk uciekł do Sowiętów, skąd wkrót-

Groźny pożar w fabryce wagonów tramwajowych

MEDJOLAN, 26.5. — W zakładach konstrukcyjnych kolejowych i tramwajowych Miani-Silvestri wybuchł z niewiadomych przyczyn wąż-

Zatonięcie promu z 50 ludźmi

KONSTANTYNOPOL, 26.5. Na rzece Kilik w pobliżu Tokatu zatonił prom, na którym znajdowało się 50 osób, które utonęły.

Nieludzko pobity Polak w Dortmundzie przez policję

ESSEN, 26.5. — Wychodzący w Herne „Naród” w numerze z dn. 23 maja r. b. donosi o wypadku nieludzkiego wprost pobicia przez urzędników policji w Dortmundzie prezesa miejscowego Polskiego T-stwa Szkolnego, p. Jana Kuchcińskiego.

W nocy z 14 na 15 b. m. o godz. 2,30 przybyli do mieszkania prezesa Kuchcińskiego dwaj policjanci. Wtrąwszy go do sypialni, z wymierzonymi rewolwerami zawezwali prezesa Kuchcińskiego do ubrania się w prześciganie pięciu minut i bezwzględnego udania się z nimi na odwach policyjny. Na zapytanie o powód aresztowania jeden z urzędników zaczął wymachiwać pałką gumową, grożąc żonie Kuchcińskiego pobiciem. P. Kuchcińskiemu nałożono kajdanki i odprowadzono go na odwach policyjny. W drodze na odwach obaj poli-

Ani o krok naprzód narady o walutach i długach

WASZYNGTON, 26.5. — Prezydent Roosevel oświadczył, iż obrady nad stabilizacją dewiz trwają, jednakowoż nie postąpiły naprzód. Nie posunęły się też narady w

Marjan Fuks w więzieniu gdańskim za filmowanie ruchu przedwyborczego w wolnym mieście

Popularny w Warszawie dziennikarz fotograf p. Marjan Fuks, prowadzący ostatnio własną wytwórnice filmową, dostarczającą kinom aktualnych zdjęć a la „Journal Patisse”, wyjechał w ubiegłą niedzielę do Gdańska, celem sfilmowania ruchu przedwyborczego w Wolnym Mieście. Wraz z p. Fuchsem wyjechał operator jego wytwórni, p. Antoni Wawrzyniak. Filmowanie życia gdańskiego rozpoczęło w poniedziałek od zdjęć w siedzibie władz gdańskich, przed siedzibami Wysockiego Komisarza Ligi Narodów i Generalnego Komisarza Rzeczypospolitej. Zdjęciom, robionym bez specjalnego zezwolenia, władze gdańskie nie czyniły wstrętów, przeciwnie, nawet zaofiarowały się z pomocą. Filmując ruch wyborczy operator nie mógł pominąć udziału Polaków w akcji agitacyjnej i w tym celu nawiązał również kontakt z polskim biurem wyborczym. Władze gdańskie dopatrywały się w tym spisku przeciw Wojsnemu Miastu, a nawet prowokacji i po trzech dniach filmowania wydały rozkaz aresztowania p. Marjana Fuksa i operatora jego wytwórni p. Antoniego Wawrzyniaka. Celem upozorowania gwałtu nad polskim obywatelem, rozestano

Tajny rozejm pomiędzy Chinami a Japonią

SZANGHAJ, 26.5. (Reuter). Mimo oficjalnych zaprzeczeń, zdaje się być rzeczą pewną, że przewidywany rozejm chińsko-japoński został w dniu wczorajszym podpisany w Mi-Yun. Jak się dowiaduje biura Reutera rozejm obecny, który będzie obowiązywał do czasu zawarcia normalnego układu, przewiduje wycofanie obu armii, rozwiązanie korpusu ochotników chińskich i rozroczenie przez Chiny kontroli nad ruchem antyjapońskim. LONDYN, 26.5. — Z Tokio donoszą, że na zasadzie układu zawartego pomiędzy dowództwem obu wojsk walczących tekst chińsko-japońskiego rozejmu nie będzie opublikowany. LONDYN, 26.5. — Z Czang-Czungu donoszą, że rząd mandżurski został oficjalnie zawiadomiony przez Japonię, że będzie dopuszczony w charakterze równoprawnej strony do rokowań pokojowych z Chinami.

344 miliony deficytu w projekcie ustawy budżetowej

PARYŻ, 26.5. — Wobec zapadłego dziś rano postanowienia grupy socjalistycznej głosowania za projektem ustawy budżetowej, bez względu na decyzję komisji administracyjnej stroni-

Wywiad z Paderewskim Przeciw rewizji traktatów — status quo w zbrojeniach

PARYŻ, 26.5. — „La Liberté” drukuje wywiad z Ignacym Paderewskim, który wypowiada się kategorycznie przeciwko wszelkiej rewizji traktatów, nie znajdując dostatecznych przyczyn obiektywnych do jakichkolwiek zmian. Paderewski zwraca uwagę, iż Roosevelt w swym orędziu sprawę tę przemilczał i wypowiada się za koniecznością utrzymania status quo w zbrojeniach państw, które dały dowód przywiązania do ideałów pokojowych, co będzie najlepszą gwarancją uniknięcia straszliwego kataklizmu. Najistotniejszym warunkiem utrzymania pokoju — kończy wywiad Paderewski — jest ścisły związek Polski i Francji w każdej dziedzinie.

Nowe paki przyjaźni między Francją a Włochami i Włochami a Niemcami

RZYM, 26.5. W kołach dziennikarskich mówi się, że o ile pertraktacje na temat paktu czterech zakończą się pomyślnie, to wkrótce po jego podpisaniu można oczekiwać nowych rokowań pomiędzy Francją a Włochami, i Włochami a Niemcami, mających na celu zawarcie paktyw przyjaźni. Pakty te miałyby stanowić uzupełnienie paktu czterech, aczkolwiek — zdaniem niektórych obserwatorów życia politycznego Włoch — na przeszkodzie porozumieniu pomiędzy Niemcami a Włochami stoi kwestia Anschlussu, do którego Mussolini kategorycznie nie dopuści. Niemcy przezornie starają się usunąć z przeszłości, przynajmniej czasowo powstrzymując wszelkie napomknięcia na ten temat w prasie niemieckiej.

Ambasador Chłapowski u Paul Boncoura

PARYŻ, 26.5. — Paul Boncour przyjął ambasadora Chłapowskiego.

Rekord Walasiewiczówny w biegu na 50 metrów

GRUZIADZ, 26.5. Wczoraj odbył się na boisku miejskim mecz lekkoatletyczny pomiędzy warszawską „Grażyną” a „Sokołem” miejscowym. W skład Grażyny wchodziła również rekordzistka świata i mistrzyni olimpijska Stanisława Walasiewiczówna. Wa-

Skazanie dwu studentów za nielegalny wiec w Domu Akademickim

Sąd starościański Warszawa-Południe skazał wczoraj dwu studentów: Jerzego Bakum i Józefa Chodźkę na 4 tygodnie bezwzględnej aresztu każdego. Obaj studenci oskarżeni byli o zwołanie wiecu w Domu Akademickim z pogwałceniem ustawy o zgromadzeniach, gdyż nie zarejestrowali wiecu w przepisowym terminie u władzy administracyjnej.

Na wybory do Gdańska Kerri z Berlina, Renner z Wiednia

BERLIN, 26.5. — Pruski minister sprawiedliwości Kerri wyjechał dziś o godzinie 17-ej samolotem do Gdańska. WIEDEN, 26.5. — Do Gdańska wyjechał b. prezydent austriackiej rady narodowej socjal-demokrata dr. Renner, aby wziąć udział w walce wyborczej.

Ułaskawieni Kamieniew i Zinowiew

MOSKWA, 26.5. — Znani przywódcy opozycji trockistki Kamieniew i Zinowiew zostali ułaskawieni i przyjęci z powrotem do partii. Zinowiew w najbliższych dniach ma objąć kierownictwo niemieckiej sekcji Kominternu i kierować na

Autobus w przepaści 5 zabitych, 30 ciężko rannych

BUKARESZT, 26.5. — Dziś rano około miejscowości Possada, w pobliżu Sianai przejeżdżał cięższy autobus zwałił się do przepaści. 5 osób poniosło śmierć na miejscu, a 30 jest ciężko rannych.

Czterokrotne samobójstwo studenta z miłości i kalectwa

Jerzy Bem (Marszałkowska 86), student 4 kursu politechniki, dręczony nie szczęśliwą miłością oraz zrozpaczony swą ułomnością (był garbaty), trzykrotnie już popełniał zamachy samobójcze, szarpiąc do siebie z rewolweru. Za każdym razem kule grzęzły w o-

Francja -- Pakt 4-ch -- Polska
Co mówią i piszą zagranicą

PARYŻ. 26.5. Komisja do spraw zagranicznych izby pod przewodnictwem Herriota odbyła dłuższą naradę w sprawie paktu 4-ch.

Polska i Mała Ententa — powiedział Ybarregaray — pozostała nam wierne bez względu na decyzje, jakie powyższe Francja w stosunku do paktu 4-ch.

W obronie wysiłków rządu w celu usunięcia z pierwszego projektu paktu 4-ch wszelkich wątpliwości momentów niebezpiecznych, stanął Herriot.

Jeżeli Francja chce utrzymać swe stanowisko — pisze dziennik — musi pozostać wierna tradycji, istniejącej od niepamiętnych czasów — tradycji obrony praw i dążeń państw mniejszych.

PARYŻ. 26.5. — „L'Ére Nouvelle" podaje obszerną depeszę z Warszawy, wyjaśniającą stanowisko Polski w sprawie paktu 4-ch.

Prasa zamieszcza również sprawozdania z Paryża, świadczące o opozycji w społeczeństwie francuskim wobec zamierzonego paktu i stwierdza, że w sprawie zawarcia paktu wynikił nowe trudności.

PARYŻ. 26.5. — „La Liberté" drukuje wywiad z posłem Ybarregaray, członkiem komisji do spraw zagranicznych izby, który oświadczył, iż uważa sytuację za bardzo poważną.

Gazety londyńskie wstrzymują się narazie od komentarzy, ale ani w tytułach, ani w artykułach nie bronią paktu 4-ch mocarstw, który najwyraźniej nie jest popularny w Londynie.

BERLIN. 26.5. — Kierownictwo partii narodowo - socjalistycznej rozszło do organizacji krajowych i grup lokalnych okólnik, wzywający do ścisłego przestrzegania zakazu przyjmowania członków do łóż wolnomularskich.

Okólnik podkreśla, że łożo wolnomularskie zmieniło charakter i formy organizacyjne, ażeby ułatwić swoim członkom wstępowanie do partii hitlerowskiej i w ten sposób uzyskać wpływ na ruch narodowo - socjalistyczny.

Przeciw wolnomularzom okólnik partii Hitlera

BERLIN. 26.5. — Kierownictwo partii narodowo - socjalistycznej rozszło do organizacji krajowych i grup lokalnych okólnik, wzywający do ścisłego przestrzegania zakazu przyjmowania członków do łóż wolnomularskich.

Gazety londyńskie wstrzymują się narazie od komentarzy, ale ani w tytułach, ani w artykułach nie bronią paktu 4-ch mocarstw, który najwyraźniej nie jest popularny w Londynie.

GIEŁDA

GIEŁDA WARSZAWSKA z dnia 26 maja. Belfia 124.20, Gdańsk 174.40, Holandia 359.12, Londyn 30.18 - 30.16.

GIEŁDA ZBOŻOWA z dnia 26 maja

Na wczorajszym zebraniu giełdy zbożowo - towarowej w Warszawie notowano: żyto standard I-szy 17 - 17.50, II-ty standard bez obrotów, pszenica czerwona jara szklista 37.50 - 38.50, pszenica jednolitka 36.50 - 37.50.

Cios dla Roosevelta
Sekretarz skarbu Woodin - skompromitowany

LONDYN. 26.5. — Rewelacje dotyczące wybitnych osobistości, będących rzekomo w zależności finansowej od Morgana wywołały w Londynie szerokie echo.

Zarzut wobec Normana Davisa są mniej poważne, natomiast zarzuty obciążające Woodina uważane są za bardzo poważne.

Za 6 miliardów dolarów

WASZYNGTON. 26.5. — Dochodzenie, prowadzone przez komisję senacką w sprawie banku Morgana stwierdziła, iż firma Morgana od czasu zakończenia wojny sprzedała Ameryce papierów wartościowych na sumę 6.024.444.200 dolarów.

Listy dostojników

Siedziwo wykreślił także, iż szerzej wysoko postawionych osobistości nabywał w banku Morgana akcje po cenach od 10 do 17 dolarów niższych, niż na giełdzie.

Projekty Sowietów i Anglii na kom'sji rozbrojenkowej

GENEWA. 26.5. — Komisja główna konferencji rozbrojenkowej debatowała dziś nad projektem formuły określającej napastnika.

Do części tej delegacji 6-u mniejszych mocarstw morskich Hiszpania, Polska, Finlandia, Rumunia, Jugosławia i Szwecja zgłosiły poprawki zmierzające do umożliwienia tym mocarstwom organizacji ich sił morskich.

Przed debatą żydowską w Genewie wobec gwałtów na Śląsku Niemieckim

GENEWA. 26.5. — Rada Ligi Narodów zajęła się dziś petycją Bernheima w sprawie sytuacji Żydów na Górnym Śląsku Niemieckim.

ty pogłoski, że delegacja niemiecka zajmie stanowisko ugodowe i zapowiadano nawet oświadczenie delegata niemieckiego o gotowości natychmiastowego znielenia ograniczeń na Górnym Śląsku Niemieckim.

Posel Lupu przedawicielem Rumunii w Londynie

Od czasu objęcia przez p. Tibu Iescu teki spraw zagranicznych Rumunjo wakowało stanowisko posła w Londynie.

Po deklaracji v. Kellera sprawozdawca, reprezentant Irlandji zapowiedział, że przedstawi raport, o ile możliwe na jutrzejszym posiedzeniu Rady.

Ofiary sądów kapturowych pod Wiedniem i w ks. Lichtenstein

WIEDEŃ. 26.5. — Wczoraj w lesie w pobliżu Semmering znaleziono zwłoki dwóch mężczyzn z przestrzelonemi głowami.

W ostatnich dniach kursowały znikły nagle ze szpitala w Vaduz (w ks. Lichtenstein).

Wzrost głosów litewskich przy wyborach w Kłajpedzie

BERLIN. 26.5. — Wybory do rady miejskiej w Kłajpedzie wykazały znaczny wzrost głosów litewskich.

Socjaldemokraci ponieśli dotkliwy porażkę. Na listę ich padło 397 głosów. W poprzednich wyborach 2835 głosów.

Amerykanie na „Berlinie“ w Leninradzie

RYGA. 26.5. — Do portu w Leninradzie przybył pierwszy okręt z turystami zagranicznymi.

biń do portu leninradzkiego okręty turystyczne „Kunzholm“, „Karinki“, „Meksyk“, „Oceana“ i włoski okręt „Stella Polari“.

Zderzenie dwu statków na Wiśle

Onegdaj w nocy jechał w stronę Warszawy parostatek „Kazimierz“.

załoga, lampy sygnalizacyjne pogasły wskutek wichru.

KRONIKA TELEGRAFICZNA

P. Włakowiczówna w Danii. Znakomita poetka p. Kazimiera Włakowiczówna bawiąc w Danji od 17 do 22 maja występowała w czterech różnych miejscowościach recytując własnych utworów w połączeniu z odczytami po polnemi o Polsce współczesnej dla robotników polskich w Danji.

Katastrofy lotnicze. W Wiesbaden na międzynarodowym turnieju samochodowym i lotniczym wydarzyła się katastrofa.

Głodówka Gandhiego. Głodówka Gandhiego kończy się 29 maja.

Zaręczyny księżniczki włoskiej. W włoskich kołach dworskich krąży pogłoski o zaręczynach najmłodszej córki królewskiej pary włoskiej, księżniczki Marji Sabaudzkiej z księciem Ludwikiem Napoleonem Bonaparte.

Kankres Penklubów. W Dubrowniku odbyło się uroczyste otwarcie 11-go międzynarodowego kongresu Penklubów pod przewodnictwem Wellisa.

Zakończenie wojny. Wojna między Peru i Kolumbią o Le tycję została zakończona.

STANISŁAW PAC

ZAPRZEDANE ŻYCIE

Opłukał twarz w zimnej wodzie, poprawił krawat, paito wziął na rękę i — wyszedł z pokoju.

Opłukał twarz w zimnej wodzie, poprawił krawat, paito wziął na rękę i — wyszedł z pokoju.

spodarza: — To takie pożegnanie?! Ha, ha, ha... To mój stary nie znasz oca Giran!

Ach, jeszcze jedno! Obok wejścia do hotelu, w którym spędził tak smutną noc był skład apteczny.

Przed zjazdem działaczy społecznych i gospodarczych województwa białostockiego

W trzecim dniu zjazdu działaczy gospodarczych i społecznych, który odbył się przed kilkoma dniami w Warszawie...

W wyniku obrad prezydium zaproponowało uchwalenie rezolucji treści następującej:

1) Opierając się na zasadniczych przesłankach zjazdu działaczy gospodarczych i samorządowych...

2) Dokonane już przez rząd i parlament reformy w dziedzinie ustawodawstwa społecznego...

3) Twórczy wysiłek społeczeństwa winien się przejawiać, poza inicjatywą prywatną, w istniejących organizacjach społecznych i gospodarczych...

4) Zważywszy, że na każdym terenie regionalnym występują poszczególne zagadnienia...

5) W związku z powyższym zjazd grupy regionalnej białostockiej wzywa sekcje, istniejące przy radzie wojewódzkiej...

Ogólny zachwył budzi dzisiejszy program kina „APOLLO”

ŻONA z DRUGIEJ REKI.

Dr. J. WALEWSKI Choroby weneryczne, skórne i moczopłciowe.

Proces o krwawe zajścia w Radziłłowie

Przed sądem okręgowym w Łomży rozpocznie się w poniedziałek, dnia 29 b. m. proces o krwawe zajścia w dn. 23 marca b.r. w Radziłłowie...

Wszyscy oskarżeni odpowiadają z więzienia. Do rozprawy powołano wielu świadków...

Regulacja rzeki Białki

Na zarządzenie komisarza rządowego S. Nowakowskiego wydział techniczny magistratu przystąpił do prac przedwstępnych...

wenował u miarodajnych czynników w Warszawie w sprawie uzyskania funduszy na cele tej regulacji.

Bieg kolarski „Cresovii” Staraniem sekcji kolarskiej grodzieńskiego klubu sportowego „Cresovia”...

15-lecie Ż. K. S. Żydowski Klub Sportowy w Białymstoku obchodzić będzie w dniu 31 bm. i 1 czerwca br. 15-lecie swego istnienia.

Polski Czerwony Krzyż apeluje do społeczeństwa

W czasie od 1 do 10 czerwca b.r. Polski Czerwony Krzyż organizuje w całej Polsce dorocznym zwyczajem „Wielki Tydzień”...

r. 1920-tych entuzjazm i zapal do pracy na niwie czerwono-krzyżskiej gwałtownie zanika...

czeństwo nasze zreflektowało się i stanęło do czynnej współpracy pod egidą P.C.K.

Zrozumiałem jest, że celem zbliżającym się „Tygodnia Propagandowego” będzie werbowanie nowych członków...

Dzisiejszy „Dziennik Białostocki” zamieszcza zdjęcia z czwartkowego biegu naprzetał

Nowy szpital

W przyszłym tygodniu nastąpi w Białymstoku poświęcenie i oddanie do użytku publicznego nowowyprowadzonego szpitala...

no na blisko 2 lata. Koszta budowy, urządzenia centralnego ogrzewania, kanalizacji, wodociągu i t. p. wyniosły około 700.000 zł.

Legion Młodych w Bielsku Podlaskim

W niedzielę, dn. 28 b.m., odbędzie się w Bielsku Podlaskim uroczysta inauguracja obwodu Legionu Młodych.

Kurs O. P. 6. dla kobiet

Dn. 24 bm. rozpoczął się kurs O. P. G., zorganizowany staraniem koła białostockiego Organizacji Przeproszenia Wojskowego Kobiet...

Zwalczanie wściekłości

Starosta grodzki, p. dr. Żak, wystosował do magistratu pismo, w którym wskazuje, że pomimo wydanych zarządzeń...

Lądowanie samolotu

W czwartek o godz. 4 popoł. samolot linii pasażerskiej Warszawa-Talbin wylądował w skutek defektu silnika w okolicy wsi Bielony...

Zebrańia

W gabinecie b. wiceprezydenta miasta (magistrat) odbędzie się dziś o godz. 2 popoł. (w drugim terminie) o 3 popoł. 2-letnie walne zebranie członków S.D.B.

Złodziej warszawski na gościnnych występach

Policja białostocka zatrzymała warszawskiego włamywacza Szymańskiego Mariana, któremu zakwestjonowano różną garderobę...

Przepisy meldunkowe

Przepisów meldunkowych nie należy lekceważyć. Starostwo grodzkie ukarało Marię Juszkiewicz (ul. Wąska 13) za niezameldowanie lokatora...

17-letni zbrodniarz

Na drodze pomiędzy wsiami: Małyszczyna i Kulbaki w pow. grodzieńskim znaleziono trupa zamordowanej żydówki...

Zabawa taneczna P. B. K.

Jutro, w niedzielę, odbędzie się w ogrodzie miejskim od godz. 15-iej do 22-iej zabawa, urządzona staraniem Polskiego Białego Krzyża.

„MOJA GAZETKA”

Dziś — wszyscy stali prenumeratorzy „Dziennika Białostockiego” otrzymują, jako bezpłatny dodatek, tygodnik p. t. „Moja Gazetka”...

Oświadczenie

W „Dzienniku Białostockim” z dnia 26 maja 1933 r. ukazało się sprawozdanie z przebiegu rozprawy sądowej w sprawie Mojżesza Lenczewskiego...

W skardze tej zarzuca mi się

jak to podano w sprawozdaniu — że dostarczałem do garnizonu mięso pochodzące z potajemnego uboju...

Dr. M. Kacnelson

Choroby weneryczno-skinne Przyjmuje od godz. 9-11 i od 4-7-iej BIAŁYSTOK, Kilińskiego 8 Telefon. 9-81.

HEMOROLILY KRWAWIENIE STAN ZAPALNY SWEDENSKIE U S U W A HEMORIN-KLAWE